平成 20 年１月 31 日

各      位 会 社 名 株式会社ティー・ワイ・オー

代表者名 代表取締役社長兼グループ最高経営責任者

吉田 博昭

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：4358）

問い合わせ先 取締役兼グループ執行役員 経営戦略担当

        上窪 弘晃

電話番号 03-5434-1586

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は平成 20 年１月 31 日開催の当社取締役会において、株主優待制度の新設について下記の通り

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 株主優待制度新設の目的

株主の皆様の日頃のご支援にお応えするべく、当社株式への投資魅力を高め、中長期的に保有

していただける株主様の増加を図ること、並びに株主優待制度を通した当社グループ事業への理

解促進を図ることを目的としております。

２． 株主優待制度の内容

（１） 対象株主及び配布回数

毎年７月31日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載または記録された株主様を対象に、

年１回配布いたします。

（２） 優待の内容

所有株式数に応じたウルトラマンシリーズオリジナルクオカード

（３） 贈呈の時期

毎年の定時株主総会終了後に発送を予定いたしております。

３． 株主優待制度開始時期

当社第 27 期末（平成 20 年７月 31 日）現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載または記録さ

れた株主様より実施いたします。

なお、詳細につきましては別途お知らせいたします。

以上